Uchwała Nr 140/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie: powołania Senackiej Komisji Statutowej 

Na podstawie § 39 ust. 4 i 9 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje Senacką Komisję Statutową, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:

1) Przewodniczący – prof. dr hab. n. med. Zbigniew Gąsior 

Członkowie:

2) prof. dr hab. n. farm. Zofia Dzierżewicz

3) prof. dr hab. n. med. Władysław Pierzchała 

4) dr hab. n. med. Marta Tanasiewicz 

5) dr n. med. Alicja Grzanka

6) dr n. hum. Tomasz Holecki 

7) dr n. med. Stanisław Włoch 

8) dr n. med. Robert Wojtyczka

9) Katarzyna Zborowska

10) Sebastian Sirek 

11) mgr Magdalena Myśliwiec-Miemiec

12) Radca Prawny 

2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie zmian w Statucie Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z ustawą z dnia 18 marca 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz 
o stopniach i tytule w zakresie sztuki oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 84 poz. 455) i przedłożenie Senatowi SUM.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




                                                                                   Przewodnicząca Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 







